
UCHWAŁA Nr 6/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Świętajnie 

z dnia 20 października 2014 roku 

 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach samorządowych, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  Gminna Komisja Wyborcza w Świętajnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Świętajno w wyborach do rady gminy, rady 

powiatu i sejmiku województwa oraz wójta, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., zgodnie       

z brzmieniem załączników nr 1-5 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

               Przewodnicząca 

       Gminnej Komisji Wyborczej w Świętajnie 

 

              Wiesława Maria Machłajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 6/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Świętajnie 

z dnia 20 października 2014 roku 

 

 

 

 

 OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 w  Świętajnie 
Siedziba komisji: Urząd Gminy Świętajno 104, 19-411 Świętajno 

 

 

1. Małgorzata Elżbieta Błażejak, zam. Pietrasze 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

2. Andrzej Bokuniewicz, zam. Świętajno 

zgłoszenia dokonał: KW PiS 

3. Dominik Borawski, zam. Świętajno 

zgłoszenia dokonał: KWW  „Nasza Gmina Świętajno” 

4. Monika Burzycka, zam. Połom 

zgłoszenia dokonał: KWW Krzysztof Pieloch 

5. Edmund Domalewski, zam. Jurki 

zgłoszenia dokonał: KW PSL 

6. Magdalena Ewelina Jadeszko, zam. Świętajno 

osoba wchodzi do komisji z urzędu 

7. Iwona  Łazarska, zam. Cichy 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

8. Ilona Anna Okoń, zam. Krzywe, 

zgłoszenia dokonał: KW PO RP 

9. Mirosława Szemis, zam. Świętajno 

zgłoszenia dokonał: KWW Tadeusz Szemisa            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 6/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Świętajnie 

z dnia 20 października 2014 roku 

 

 

 

 

  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2 w Wronkach 
 Adres siedziby:Środowiskowy Dom Samopomocy, Wronki 36, 19 - 411 Świętajno 

 

 

 

 

 

1. Justyna Błażejak, zam Pietrasze 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

2. Łukasz Bokuniewicz, zam Świętajno 

zgłoszenia dokonał: KWW ,,Nasza Gmina Świętajno” 

3. Maria Borawska, zam Wronki 

zgłoszenia dokonał: KWW Krzysztof Pieloch 

4. Grzegorz Józef Dudek, zam Wronki 

zgłoszenia dokonał: KWW Andrzej Kisiela 

5. Katarzyna Ilnicka, zam Świętajno 

osoba wchodzi do komisji z urzędu 

6. Anita Joanna Kaczmarska, zam Cichy 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

7. Ewa Kaszkiel, zam Orzechówko 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

8. Piotr Malec, zam Krzywe 

zgłoszenia dokonał: KW PO RP 

9. Anna Rowińska, zam Cichy 

zgłoszenia dokonał: KW PSL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 6/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Świętajnie 

z dnia 20 października 2014 roku 

 

 

 

 

 

  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3 w Mazurach 

      Adres siedziby: Szkoła Podstawowa Mazury 6, 19 - 411 Świętajno 

 

 

 

 

 

1. Daniel Patryk Branicki, zam Cichy 

zgłoszenia dokonał:KWW Dobro Wspólne 

2. Anna Paulina Chołodowska, zam Mazury 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Wiesław Piotr Kibis, zam Świętajno 

osoba wchodzi do komisji z urzędu 

4. Beata Kwiatkowska, zam Cichy 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

5. Anna Michałowska, zam Mazury 

zgłoszenia dokonał: KW PSL 

6. Justyna Pachucka, zam Krzywe 

zgłoszenia dokonał: KW PO RP 

7. Kinga Jolanta Zarębska, zam Chełchy 

zgłoszenia dokonał: KWW ,,Nasza Gmina Świętajno” 

8. Wiesława Zielant, zam Świętajno 

zgłoszenia dokonał: KW PiS 

9. Aneta Żynda, zam Borki 

zgłoszenia dokonał: KWW Andrzeja Kisiela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 6/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Świętajnie 

z dnia 20 października 2014 roku 

 

 

 

 

 

  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4 w  Cichym 

      Adres siedziby: Szkoła Podstawowa, Cichy 3, 19- 411 Świętajno 

 

 

 

 

 

1. Lucyna Charyton, zam Świętajno 

osoba wchodzi do komisji z urzędu 

2. Urszula Chodkiewicz, zam Połom 

zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

3. Teresa Gryczanowska, zam Świętajno 

zgłoszenia dokonał: KW PSL 

4. Piotr Gryczanowski, zam Świętajno 

zgłoszenia dokonał:KWW ,,Nasza Gmina Świętajno” 

5. Katarzyna Jagłowska, zam Dybowo 

zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

6. Witold Kniza, zam Krzywe 

zgłoszenia dokonał:KW PO RP 

7. Mieczysław Adam Mucha, zam Świętajno 

zgłoszenia dokonał: KWW Krzysztof Pieloch 

8. Marzena Ilona Muranko, zam Chełchy 

zgłoszenia dokonał: KW PiS 

9. Grażyna Joanna Świacka, zam Świętajno 

zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 6/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Świętajnie 

z dnia 20 października 2014 roku 

 

 

 

 

 

 

   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5 w Giżach 
  Adres siedziby: Wiejskie Centrum Inicjatyw, Giże 7, 19 – 411 Świętajno 

 

 

 

 

 

1. Kamil Paweł Głowacki, zam Krzywe 

    zgłoszenia dokonał: KW PO RP 

2. Urszula Rozalia Hendzel, zam Giże 

    zgłoszenia dokonał: KW Twój Ruch 

3. Andrzej Kaczmarski, zam Cichy 

    zgłoszenia dokonał: KWW Dobro Wspólne 

4. Danuta Marciniak, zam Świętajno 

    zgłoszenia dokonał: KWW Andrzeja Kisiela 

5. Radosław Puzowski, zam Orzechówko 

    zgłoszenia dokonał: KWW Mała Ojczyzna Olecko 

6. Anna Tumialis, zam Mazury 

    zgłoszenia dokonał: KW PSL 

7. Marzena Zakrzewska, zam Orzechówko 

    zgłoszenia dokonał: Krzysztof Pieloch 

8. Janusz Zakrzewski, zam Olecko 

    osoba wchodzi do komisji z urzędu 

9. Katarzyna Żukowska, zam Giże 

    zgłoszenia dokonał: KWW ,,Nasza Gmina Świętajno” 

 

 

 

 

 

 

 

 


